UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 066/2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO EM SAÚDE

E COMPORTAMENTO 2024-1

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas –

PRAC/UCPel, no uso de suas atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO - PPGSC torna pública a

HOMOLOGAÇÃO FINAL de inscrições.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALANA PACHECO MACEDO

ANDRESSA SCHNEIDER LOBATO

DANIEL VANTI DUARTE

ELISA BROD DECKER

KIMBERLI TIANE SAMPAIO JANSEN

LETICIA IORIO KRAUSE

LUCIANA SOARES DA LUZ DE FREITAS

MARCELA SILVEIRA GOWERT

ROSANA LOUREIRO

VANISE REGINA BITENCOURT VALIENTE

Secretaria da Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e

três  dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica
 Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento

Página 1 de 1